МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

07.08.2015 4021/2№от

О студенческом составе ЗО ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №3999/2 от 04.08.2015г.
пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.01 Радиотехника (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Семенов Игорь Юрьевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Маркин Владимир Владимирович по конкурсу 163

2 Семенов Игорь Юрьевич по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Крендясева Анна Евгеньевна по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319313    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гусельников Павел Сергеевич по конкурсу 133

2 Кубер Вадим Сергеевич по конкурсу 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев